deceptu Æginalv decebat n. ut illius
hōis ocep. de mīre p̄missā fuit n̄ ea
pitate qm̄ maior sub deo neḡ itelli
Quoniam illa interet t̄ deus vniū filiu
que de corde suo egle s̄ gemut t̄q̄
seipm̄ diligebat i dare disponebat
Ad h̄ l. orem. Sic. lafissima oīs a te
dūsus a te despēdū nōtē ē. V̄ itēat ut
om̄is ad te oīsus q a te resp̄tus ipolli
ē ut p̄veat. **D**o feia mirabilē fin
glaris & singlaris mirabilē p qm̄ elā
renonant. v̄na remediavit hōes
saluāt. Angli redūtegnt. O feia plē^u
& sup plē grā. De d̄ plētudinē exūdan
cra respla sic renirescit om̄is crea
ta. O v̄go bñða p d̄ bñðez bñðz
oīs cra. a creatore. s̄ & creator a creatā.
Sol loq̄ dñabñtēns tuis plenum
ce mñdu v̄na penetrat celos supant.
p plētudiē em̄ ḡne tue & q̄ im̄
no erant se letantur libati & sup v̄nū
celo se se gaudet restiuita. **T**rone ix orde
Ges i om̄i h̄t q mīma mīciant **m̄ an**
Angli q̄ sūma amīciat arcta **gloriū**
sli uocant. h̄nic & q̄ ad maria v̄d
n̄ q̄bz angloz s̄ sabel archangelis mis
tit vtutes vocant. h̄j mīrrū sp̄t p
q̄b signa & mīrabilia freqūt fuit. pote
stutes vocantur h̄j q̄ hoc potencā t̄ suo
ordine p̄cepit n̄ eoz dicoz vtutes adiuse
subiecte sint q̄z p̄oate refūnt veat
da hom̄tant tēptare uileat. p̄ volē
modnos p̄ncipat. p̄ sūt hōibz p̄nci
pat q̄ v̄cint q̄ ip̄is boīs Angloz sp̄
bus p̄sūt q̄ subiectis alios d̄ q̄bz s̄t agēta
disponit eis ad ex. op̄ mīstra p̄ncipat.
Natōes v̄cātūt q̄ etiā p̄ncipatus
p̄tatiūt dislītōe alti mīscēdēt. ea ḡ
anglo agm̄a q̄ p̄ mīra p̄mīnet p
eo q̄ eis ceta' ad obedīcēt subiecta s̄t
natōes. th̄t q̄ illa agm̄a s̄t w
cata q̄bz ad extēdi mīdiciūt. p̄ d̄ ope

psidet. et sublimiora illa agmina ad cherubim vocata est. quod tanto periculi scia plerumque est. quanto claritate lucis contemplantur. ut per hoc modum eo plene oculi scient q[uo]d insomnis editoris sui per misericordiam dignitatis apparet. **M**ercaphi ardentes et cedentes vocantur. q[uo]d ita deo coniuncta sunt. ut inter hi et deus nulli alii sit messe. quanto magis ardentes in omnibus lucis videtur. **S**ed in eis omnes vestimenta onustates hominum. singulorum hominum amboz reguntur et in corde sortem per ordinem onustatorum similitudinem depinguntur. Namque plurimi qui per tua carminis sunt h[ab]ent ea deinde familiare habebat fratribus non desistunt quod in angelorum munera trahunt. et se nonnulla de largitatis munere refecti secretorum suorum summa et capite proualeant. et munerare isti non in archangelorum munera depinguntur. alii. qui mera faciunt sicut ualent operantur. isti non ad supernarum virtutem sortiuntur et h[ab]ent originem. et se nonnulli qui sunt de obsessis corporibus malignos spiritus trahuntur. eos ut in ecclesia et in accepte paribus exstant utique isti per misericordiam suam non nisi sorte sortiuntur. et se nonnulli qui acceptis utinam ecclesiis aliisque muneribus tunc eis et bonis melioribus sunt electi qui secundum principiantur. qui sunt in sacerdotio. sicut non me prelatum miseros acceptantur. et non se nonnulli qui sunt semetipibus gratia viuis omib[us] quod desiderant ut ipso amore misericordie dominum hoines uidentur. quo sunt isti qui me misericordiam curunt. et se nonnulli qui de libri metris ingilantur eam ducantur dum se sollicita iterum discuerunt domino timore et semper timentes. h[ab]ent in mente uitiosum ac suum ut iudicare et regere alios possit. q[uo]d per te mitemur de domina contemplatione festis in his per in teo suo domino psalmos aliquorū facta exanat. et cuncta mirabilia de sua lade dispensat. q[uo]d et isti non tam editoris sui sed quod uero plenitudo cherubim scient deum et paulo dicente didicimus. quod plenitudo legis et caritas omnis qui dei auctorium caritatem et ceteras amissi plenissi

mitiorum suorum. sorte inter cherubim omnes p[ro]cepunt. q[uo]d superne gloriarum accessus in se loquitorum sui desidio amolantur. milia et h[ab]ent in uno solo exercitus amore placitum trenta que abituum quia trenta. in te r[es]tante amant et ardentes atque in suo amore reguntur. amando credentes loquendo et alios decedunt. et quod ab eo tanguntur ardentes primi in deo amore faciunt. q[uo]d gloriosos omnes seraphi ducunt quod cor in gloriam quiescentem lucet et uirat.

Contra. Ad iusticiam moachum estiato in malo peccato perdonari leui alieni in deo peccato maior quod perdolatur sed non medietur errat non enim genit[us] peccat q[uo]d duo genita thymus prius si altare inuenit; q[uo]d in peccatum uiuere cupide et in utili negotiatur. **S**ed id est inuidum videtur. q[uo]d abs inuidet perdolatur. q[uo]d duo genita thymus offert esse. q[uo]d debuit offere et ille non inuidet perdolatur q[uo]d totum sicut uite sue q[uo]d debuit offere offert esse. **C**ontra ad custochium. omnes et ihu natus in dies et sciam cura pedibus ibent uide et discipulis suis calcantibus et onebus et vittis et pellis ad fidicardem non enim eod[em] destinatur q[uo]d milites vestimentis ihu sancte misericordiae non habent q[uo]d tollent nec est potest deo tunc q[uo]d physberunt et termini. **C**lara. 6. Domini petenti te ebue. Veda et petenti te ebue et non omnia petenti. sed non debet q[uo]d honeste et iuste portes et q[uo]d non alter nec tunc noceat. et c[on]tra iuste negantis q[uo]d petunt uane eni[us] amicis. **A**ugustinus de sancto uictore libro de 180. hic massa h[ab]et et p[ro]ficiens immixta fida et formam accipit in uis dominis soluta et radum gloriarum in ymaginem domine filiorum tuorum. Veda et edamare amate se fratres nam deo. Non amate vobis inuidos ad amorem cogite et soli doctrina p[ro]ficio istituit. **G**regorius. vobis recte quidam iuste et ut pessimum uideat q[uo]d libet et iudeat. non obdiuam sibi et p[ro]ficiens q[uo]d placitum non uideat exhibe. **C**onsilium. Si me ostendit me facies etiam et si me non ostendit pro me ipsius. **A**ugustinus de sancto uictore libro. q[uo]d non in isto non in p[ro]prio non in sensu. non schismi. q[uo]d si in illo p[ro]prio libato p[ro]miseris et si in mente mea invenies.